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JASZKOWA DOLNA (gmina Klodzko). W Domu Ludowym 19 bm.odbyło się "Spotkanie Wędrowców".
Była to okazja do spotkania się z podróżnikami, obejrzenia efektownych zdjęć i filmów z podróży oraz
wysłuchania opowieści o wędrówkach po dalekich krajach.
 
O swojej autostopowej podróży do Turcji opowiadała pochodząca z Nowej Soli, a mieszkające we
Wrocławiu, nauczycielka języka niemieckiego Estera Wróbel. Kolejnym gościem był podróżnik,
felietonista, organizator wielu imprez na terenie ziemi kłodzkiej, znany m.in. z Festiwalu Górskiego
w Lądku Zdroju i Dolnośląskiego Festiwalu Biegów Górskich, Maciej Sokołowski, który opowiedział o
swojej podróży po Etiopii.

– Podróżuję autostopem przede wszystkim dlatego, że daje mi to możliwość kontaktu z miejscowymi
ludźmi. Oni najbardziej wiarygodnie opowiadają o kulturze i tradycjach czy lokalnych kulinariach.
Usłyszałam już wiele historii z życia niesamowitych i zawsze ciekawych ludzi. Bo to właśnie o to w
podróżowaniu chodzi – opowiada Estera.

Po każdej z prelekcji odbył się krótki konkurs z nagrodami, w którym można było wygrać akcesoria
turystyczne i książki o tematyce podróżniczej.
 
– Byłam bardzo ciekawa tego wydarzenia, ponieważ nie często się zdarza, żeby podróżnicy
odwiedzali Jaszkową. Gratuluję pomysłu! Jestem miłośniczką podróży z plecakiem oraz autostopa,
więc tematyka jak najbardziej dla mnie. Spędziłam bardzo miły wieczór, czekam na kolejne takie
wydarzenia, powinno być ich zdecydowanie więcej - zauważyłaa po prelekcjach jedna z uczestniczek.
 
Serdeczne podziękowania za wsparcie organizacyjne dla Gminy Kłodzko i Ośrodka Kultury Sportu i
Rekreacji Gminy Kłodzko z siedzibą w Ołdrzychowicach oraz za wsparcie finansowe i rzeczowe dla:
Firmy RAPMET, PRACOWNI WSPARCIA I ROZWOJU DZIECI TOMAKI z Kłodzka, pana Radosława
Kułaka z firmy Q-RAD, Wydawnictwa Otwartego, Dolnośląskiej Szkoły Wyższej i Rancho Montana
oraz portalu internetowego DKL24.pl i tygodnika EUROREGIO GLACENSIS.
 

Organizator i pomysłodawca wydarzenia
Maciej Ujwary


